En Santiago,

SORTEO DE LETRAS DE CREDITO HIPOTECARIO

en acto realizado el
PUBLICO DON GONZALO DE LA CUADRA FABRES, XXXVIII

dia 15 de ENERO de 2013 ante el Notario
NOTARIA SANTIAGO, SE LLEVA

EFECTO EL SORTEO MENSUAL DE LETRAS DE CREDITO HIPOTECARIO EMITIDAS POR EL BANCO
DEL ESTADO DE CHILE, RESULTANDO FAVORECIDAS LAS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:
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ADO3620A1

100 U.F.
1000 U.F.

SERIE

ADO3912A1

10 U.F.
50 U.F.
200 U.F.
500 U.F.

SERIE

ADO3920A1

500 U.F.

SERIE

AD0O4012A1

10 U.F.
100 U.F.
200 U.F.
500 U.F.

SERIE

AD0O4215A1

20 U.F.
50 U.F.
200 U.F.
500 U.F.

SERIE

ADO4215A1

20 U.F.
100 U.F.
200 U.F.
500 U.F.
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0090044
0090070
01100

01.02.07
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0090005
0090022
0090019
00770

01.05.07
0090032
00500

01.05.05
0090011
0090002
0090005
0090002
00810

01.11.05
0090047
0090035
0090082
0090069
00770

01.05.06
0090069 -
0090035
0090112
0090091
00880

01.11.05
0090092
0090186 -
0090131
00950
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NOMINAL
0090342



SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
TOTAL

SERIE
CORTE
TOTAL

AD04520A1
20 U.F
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20 U.F
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01.08.06
0090029
0090009
0090017
0090028 -
0090024
01070

01.02.05
0090004
0090001
0090005
0090006 -
0090003
01180

01.08.03
0050095
0050046
00700

01.08.04
0090049
0090075
0090037
0090068 -
0090045
01180

01.11.03
0050562 -
01000

01.08.97
0000740 -
02000
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NOMINAL
0050563
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0000741 - 0000742 - 0000743



